
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.002.2016 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Radlin, mających zastosowanie do kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

tych szkół oraz wskazania dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 oraz  art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia         

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych gimnazjów, dla których Miasto Radlin jest organem 

prowadzącym, mające zastosowanie do kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół wraz z liczbą 

punktów, przyznawanych za spełnienie każdego kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów. 

Lp. Nazwa kryterium Liczba punktów Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Wynik ze sprawdzianu uzyskany na 

zakończenie szkoły podstawowej przez 

kandydata 

Wynik przedstawiony 

w procentach z części 

pierwszej i wynik 

przedstawiony w 

procentach w części 

drugiej sprawdzianu 

mnoży się przez 0,2 

Kopia zaświadczenia 

Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej o wyniku 

sprawdzianu 

2. Świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej z wyróżnieniem 

5 pkt Kopia świadectwa 

ukończenia szkoły 

podstawowej 

3. Końcowa ocena z języka polskiego i 

matematyki na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej. 

Przyjmuje się: 

1) za ocenę celującą – 7 pkt 

2) za ocenę bardzo dobrą – 5 pkt 

3) za ocenę dobrą – 3 pkt 

0-7 pkt Kopia świadectwa 

ukończenia szkoły 

podstawowej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 743



4) za ocenę dostateczną – 1 pkt 

5) za ocenę dopuszczającą – 0 pkt 

4. Ocena z zachowania na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej. 

Przyjmuje się: 

1) za zachowanie wzorowe – 7 pkt 

2) za zachowanie bardzo dobre – 5 pkt 

3) za zachowanie dobre -3 pkt 

4) za zachowanie poprawne – 1 pkt 

5)za zachowanie naganne/ 

nieodpowiednie – 0 pkt 

0 – 7 pkt Kopia świadectwa 

ukończenia szkoły 

podstawowej 

5. Uzyskanie tytułu finalisty/lub laureata 

wojewódzkim konkursów 

przedmiotowych organizowanym dla 

szkół podstawowych przez Śląskiego 

Kuratora Oświaty. 

10 pkt Kopia zaświadczenia o 

uzyskaniu tytułu laureata 

wydanego przez Kuratora 

Oświaty 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 743


		2016-02-03T08:07:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




